FULL D'INSCRIPCIO

SOCIAL LA BESCANONINA

Data de celebracié

05/02/23

Cognom, Nom

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

103
111
115
119
120
121
122
124
129
133
182
183
198
202
251
263
284
290
302
312
400
402
405
411
429

PRATGINESTOS BARJUAN , Marti
MORA OLIVERAS , Jan

LUIS NAVARRO , Carlos

FONT GRANDIO , Biel

JUNCA PEREZ , Igor

PERICAS CAPDEVILA , Adria
OLVERA REYES , Lucas

PARETA SALA , Roger
GUILANYA CARRASCO , David
RODRIGUEZ VIDAL , Pau
GARMENDIA MORILLAS , Adria
RUBIROLA VILA , Marc

MIRAS IGLESIAS , Alonso
KLEINER DEU , Franz

ELIAS DE SOUSA , Marc aureli
SALA SURINYACH , Santi
VERDAGUER FONT , Jesus
RODRIGUEZ SUNE , Marti

VELA RODRIGUEZ , Rosendo
DEELEN , Diederik

SURROCA HERNANDEZ , Biel
PLANA JUANOLA , Lluc
FRIGOLA COSTA , Jose

RIBOT CUERVAS , Joan
MORILLAS NEGRE , Neo
VAYREDA VENDRELL , Marian
HERNANDEZ MARTINEZ , Enric
PARERA PARCET , Albert
VALLS PLATA , Max

VINOLAS RUIZ , Santi
ESTEBAN VINOLAS , Pol

FONT CABALLERO , Nil

VARELA TORRES , Ruben
ACUNA ARAUJO , Jhony wilmar
ANDREU PASTOR , Lluis
CABALLER FURONES , Jordi
TALLEDO CELORIO , Jose felix
ALVAREZ ZURERA , Albert
DAHAN , Said

GALVEZ MASSO , Salvador

PRECIADO LARA , Deiby santiago

VIDAL FARRERONS , Andreu
SAINZ-PARDO MORENO , Izan
BELLERA VILA , Eduard
LINARES CASADO , Arnau
TRIAS SENTIS , Salvador
TORRENT ORTIZ , Pau
ALTIMIRAS VILARO , Roger
OLIVAS PARRAGA , Sergio
CASADO SEGURA , Josep
MARTINEZ NIEVAS , Javier
OLLER PIFERRER , Sergi

FERREIRA ABRANTES , Wilson bruno

FERRER MARTINEZ , Alex
MARTINS , Gabriel
LOPEZ JIMENEZ , Luis
SAYOS GOMEZ , Aniol
BOMBIN GARCIA , Oriol
SANCHEZ PUIG , David

10110673041
10110784993
10039639840
10088368394
10115723206
10043133961
10110785300
10102045802
39505542
10107741217
10096301075
41672542
10100228060
10043164677
10088925641
10040553458
10100255544
10053168108
10058387415
7247200
43638733
10083558511
10050748764
10118095359
10095727058
10100032747
10039374910
53866924
23878776
10132643036
20578193
10125222738
10114768764
10052833052
10039168580
10051985920
43632893
10088503790
10124877780
10039373795
50513932
10012768719
10101867360
10043183572
41581887
47856989
10039917302
10121895638
10074449100
10043150634
10039641961
10011126284
10022244306
10039644688
5233215
10051986324
10088058705
10012891785
10101346186

EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
TEAM MP GROUP
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
PROTON CYCLING ACADEMY
TEAM MP GROUP
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
TEAM MP GROUP
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
GENESIS CYCLING TEAM ASSO
ARABAY - VAS BALEAR
MONTORNES CLUB CICLISTA
EQUIPO OLEKA

PROTON CYCLING ACADEMY
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
ISB-ERBOS BIKES

PROTON CYCLING ACADEMY
VILANOVA UNIO CICLISTA
SERRANO CLUB CICLISTA
CONTROLPACK

ISB-ERBOS BIKES

MONTORNES CLUB CICLISTA
PASSIONE CYCLING TEAM C.D
ISB-ERBOS BIKES

LEFA TEAM CLUB CICLISTA
ISB-ERBOS BIKES

ISB-ERBOS BIKES
GALVESPORT CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
ILERDENSE SOCIETAT CICLIS
AUTOVIVO GRUP

PARDINYES CC

PROTON CYCLING ACADEMY
EQUIPO OLEKA

G.D.ZAMORA ENAMORA

TEAM MP GROUP

ROSES CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
SANT GREGORI I EL LLEMENA
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
ABRERA CLUB CICLISTA
GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE



442
564
565
566
567
568
569
571
601
604
642
643
644
647
650
678
683
747
757
763
810
812
813
814
816
817
818
820
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860

MERINO RUIZ , Abraham
PARRAMON CIRES , Ramon
VILLAR GARCIA , Moises

VELASCO CAIMEL , Sergi

DOMENGE CANAL , Sergi

PEREZ REDONDO , Marcos
ESCUDERO URENDEZ , Toni
HERRERA LA TORRE , Sergio
ARCE URUENA , Johnny alexander
TIRADO GUIRAO , Antonio
GREGORIO BARRANCOS , Angel
PADILLA CHICO , Jose antonio
PARETAS ARTACHO , Joan

MATEOS MARTIN , Antonio manuel
BRUTAU VILA , Sergi

LOPEZ GARCIA , Adolfo

ESTEBAN HERNANDEZ , Angel
JIMENEZ PINCAY , Estefania
SILVA TOLOSA , Nora

ZUNIGA GARCIA , Silvia

BARRIER , Alexis

WAMPER , Uwe

BASTIN , Yoann

BROSSEL , Berenger

CHABERT , Sebastien
CHERION , Baptiste

COUDERT , Nicolas

HUGUET , Alexis

LAVIGNE , Arnaud

LEOPOLD , Blin

MORGANN , Francon

STEMPEL , Cedric

VAN.DAMME , Alexandre
GIRON , Julien

LAMY , Antoine

MONNIER , Hugo

REYNAL , Axel

ROGER , Francis

VENZAL , Pierre

VIGNES , Lucas

DAUMAS , Noemi

FEYTOU , Ilona

LAFOURCADE , Océane

LAUBIG , Leonie

PEREKITKO , Karolina
VAN.DER.LINDE , Ines
ARRUGAETA CARRETERO , Ifiaki
AVILES GILABERT , Oliver
BASSAS CAMARERO , Pablo
BOUSHABA , Mohammed
BUENAVENTURA MARTINEZ , Platén
CASTANO VALLS , Marti

CLARA FERRER , Carlos
COLLADOS GARRIGA , Christian
CRESPO MORENO , Juan Antonio
DE LA PUERTA MUNOZ , Sergio

DOMINGUEZ FOCES ,
DOYLE , Anthony
DURAN AYALA , Angel jesus

Julio cesar

ESCALZO GARCIA , Antonio
ESCOLANO NAVES , Oriol
EXPOSITO GIL , Jordi
FERMIN RUIZ , Mariano
FIOL MARGINET , Joan
FONTANE MARCOS , Octavi

FORNS I ORTEGA , Lleir

MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
F-S23
F-ELI
F-M30
ELITE
MA-50
SUB23
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
MA-50
MA-40
SUB23
F-ELI
F-S23
F-JUN
F-ELI
F-ELI
F-ELI
MA-30
ELITE
JUNIO
SUB23
MA-30
JUNIO
MA-30
MA-40
MA-50
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
MA-60
ELITE
MA-50
MA-50
MA-60
MA-50
JUNIO

10125223748
10038965789
10039517679
10088456607
10040715429
10110965354
10089731044
10088924328
10083172026
10041262366
10005291534
10104458775
10100873819
10041272470
10054404553
10111771565
10103891832
10040451913
10119402132
10095208110
10025521589
10127083926
10116030673
10026356193
10006969432
10025478648
10085923287
10027891019
10068210178
10072165556
10056698100
10012815300
10026978815
10086339579
10026778852
10111187343
10086822963
10006091479
51660430360
10066683238
10070750669
10070874850
10100805616
10108351307
10009882260
10109887240
10136986010
477705518
10125224354
10049762600
41528830
10123928695
10130618968
45548414
46544187
10124827866
10041904384
10003613636
10125790489
10101520483
43548555
10051583570
10038951342
10043003215
10015745407
10113101374

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
DEN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
POL
FRA
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
IRL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

SPORTBIKEBCN

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

CARDEDEU UNIO CICLISTA
CARDEDEU UNIO CICLISTA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
L EQUIPIER CYCLING TEAM
BIKETRAINING CLUB CICLIST
LEFA TEAM CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
FERNANDO TORRES PROBIKES
CARDEDEU UNIO CICLISTA

SPORTBIKEBCN

CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
GROUPE ABADIE LE BOULOU
MASSI TACTIC ACADEMY
ISSOIRE CYCLISME

TV MILTENBERG

ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME

CC LE BOULOU
CC LE BOULOU
CC LE BOULOU
CC LE BOULOU
CC LE BOULOU
CC LE BOULOU
CC LE BOULOU

GROUPE ABADIE
GROUPE ABADIE
GROUPE ABADIE
GROUPE ABADIE
GROUPE ABADIE
GROUPE ABADIE
PINEDA DE MAR
RR BIKERS CLUB
AUTOVIVO GRUP

LE BOULOU
LE BOULOU
LE BOULOU
LE BOULOU
LE BOULOU
LE BOULOU
CLUB CICLIS

BIKING POINT CLUB CICLIST
BIKING POINT CLUB CICLIST

AUTOVIVO GRUP

1L EQUIPIER CYCLING TEAM
SERRANO CLUB CICLISTA
PEDAL SPORTS CLUB CICLIST
BIOCYCLE TEAM C.D.
BLANDENSE CLUB CICLISTA
1" EQUIPIER CYCLING TEAM
SERRANO CLUB CICLISTA
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
BIKETRAINING CLUB CICLIST
BADABICI SPORT CLUB
MEDINA CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
VILANOVA UNIO CICLISTA



861
862
864
865
866
867
868
871
872
873
874
875
876
877
878
880
881
883
884
885
886
887
888
890
891
892
893
894
895
896
897
898
900
901
902
903
904
907
921
924
925
927
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
942
943
945
948
965
979
988
996

GALLARDO RUIZ , Tony
GALVEZ BARROSO , Alejandro
GARCIA MUNOZ , Lucia
GARCIA ZAGUIRRE , Rafael
GOMEZ SANCHEZ , Javier
HANFLAND TEIXIDO , Gabriel
IBANEZ TORRES , Borja
MACKELLAR , John

MARTINEZ MOLINA , Santi
MAS PONS , Sergi

MASSANAS SOLA , Gerard
MESTRES GIL , Miquel
NISSEN , Nicklas jacobsen
OLIVELLA FARELL , Pol
PATRO MADRIA , Joan

PEREZ LOPEZ , Alberto
PONS VILA , David
QUINTANA CASANOVAS , Joan
RAMIREZ PEREZ , Marc
REQUENA OSETE , Josep maria
RIERA CASANOVAS , Marti
RIEROLA COLOMER , Sergi
ROCA TRIAS , Albert
RODRIGUEZ GABARRON , Jordi
ROIG PUJOL , Ramon

ROMANCE I OMS , Marta
SABATER ANDREU , Jordi
SALAS PASTO , Eloi

SALAZAR MUNOZ , Cristian
SANCHIS GARCIA , Jordi
SANZ RIPOLLES , Francesc
SASTRE SALA , Pol
SEMPERENA OYARZABAL , Telmo
SUREDA JAEN , Jaume

VALLS PUJOL , Ot

VINYAS MASSANELLAS , Xavier
APPAS , Félicien

CABRERA , Alexandre
CARTIER , Thomas

CAZABAN , Julien

COATES , Jacques
DEN.HOLLANDER , Danny
DEVILLIERS , Mikael
FROLICHS , Pieter
GAFINOVITZ , Roten
GOSTICK , Jamie

GUEDON , Arthur

GUEDON , Vincent

KENNY , Jason
LUIJSTERBURG , Nicolien
MCDUNPHY , Conn

NG , Tobi

PEDEN , George

RAUS , Jerome

ROUMEN , Finn

ROUXEL , Olivier
RUIZ , Stephane
SCHAEFER , Matias
SILIFANT , Max

VAN DER.WAL , Reinet

ZAFRA CORONELLAS , Marc

Total corredors inscrits : 186

MA-50
MA-30
F-S23
MA-50
MA-40
MA-30
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
MA-40
MA-40
ELITE
ELITE
JUNIO
MA-40
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
JUNIO
MA-40
MA-60
F-ELI
MA-60
SUB23
MA-30
SUB23
SUB23
JUNIO
SUB23
MA-40
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
MA-40
MA-30
F-ELI
SUB23
SUB23
MA-50
ELITE
F-M40
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
F-ELI
JUNIO

40437091
10040619742
10063850737
10039072590
40352963
53298344
39949437
10058275863
10039614881
39473471
40534218
47707603
5258568
10136830204
10127934492
10011714348
39349130
40364305
10039622662
44199358
10137508392
10012891280
10107401919
43455211
10101795925
10137027335
40511644
10050979443
49551860
10081076321
10101295565
10115713708
10042291879
10039922352
39393560
40359527
10136826968
10002847235
10122463684
10014947680
10023779835
10023339190
48782400027
10023060823
1007521524
10086586224
10074118589
10024109433
10016739756
10015213927
10016027111
10092529795
10017177468
10066683036
10023068301
10027971447
51668000100
7045544
10023913413
10127530429
10095727361

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
DIN
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
NED
FRA
NED
IRL
GBR
FRA
FRA
IRL
NED
IRL
GBR
IRL
FRA
NED
FRA
FRA

GBR
NED
ESP

(

BIKETRAINING CLUB CICLIST
GALVESPORT CLUB CICLISTA
ZAAF CYCLING TEAM
FERNANDO TORRES PROBIKES
IMPULS MEDES BIKE CLUB CI
NOLIMITS VALLES CLUB CICL
ISB-ERBOS BIKES

TACTIC UK MIGMON
TERBIKES-BAIX TER

CICLES VIC CLUB CICLISTA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CARDEDEU UNIO CICLISTA
JF CUNIT CLUB CICLISMO
CASTELLBISBAL CLUB CICLIS
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
SERRANO CLUB CICLISTA
SHM CLUB ESPORTIU
ARTSPORT BANYOLES CLUB ES
CASSA CLUB CICLISTA

TEAM SMARTDRY CLUB

SPRINT CLUB ANDORRA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
L EQUIPIER CYCLING TEAM
RIBERA D EBRE PENYA CICLI
ZAAF CYCLING TEAM
BANYOLES CLUB CICLISTA
TEAM MP GROUP

NOLIMITS VALLES CLUB CICL
ILERLLENGUES CYCLING TEAM
PARDINYES CC
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EIBAR

GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE
3HM CLUB SPORTIU

PLA DE L 'ESTANY C.C.
RATPENAT CLUB CICLISTA
VELO SPRINT NARBONNAIS
VIT CLUB DE THUIR

VELO SPRINT NARBONNAIS
TEAM SB PERFORMANCE

AW GROEP - SWABO CYCLINGT
CFC SAPEURS-POMPIERS

RETO ARHNEM

ISRAEL

TEAM PB PERFORMANCE
BEZIERS MEDITERRANEE CYCL
VELO SPRINT NARBONNAIS
UCD CYCLING CLUB

RETO ARNHEM

LUCAN CYCLING ROAD CLUB
TEAM PB PERFORMANCE

TEAM PB PERFORMANCE

AVC AIX EN PROVENCE
AMSTERDAM RACING ACADEMY
VELO SPRINT NARBONNAIS
VELO CLUB SAINT ESTEVE

L EQUIPIER CYCLING TEAM
TEAM PB PERFORMANCE

RWC AHOY
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER



